
Pos 

Roadsport C 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

71 
89 
87 
96 
82 
67 
80 
90 
77 
95 
75 
78 
76 
48 
85 
47 
84 
83 
52 
65 
58 
56 

Name 

Rikard Niva 
Erik Blixt 
Philip Carlson 
Oskar Jakobsson 
Anders Träff 
Hans Drangel 
Björn Niklasson 
Christoffer Waern 
Johan Hedström 
Niclas Larsson 
Petter Sångberg 
Thomas Pihl 
Andreas Eckemark 
Tommy Finell 
Lars Olsson 
Janne Murvik 
Nils-Erik  Persson 
Bertil  Thorsson 
Inge Johnson 
Ulf Wärnberg 
Per Fosselius 
Frank Steen 

Nat/State 

S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

Hometown 

Luleå 
Kumla 
Frillesås 
Blentarp 
ENKÖPING 
Stockholm 
Sätila 
Frillesås 
Linköping 
Arboga 
Borås 
Nödinge 
Västerås 
Täby 
Målsryd 
Partille 
Hässleholm 
Gärsnäs 
Nossebro 
Nossebro 
Lyckeby 
Horndal 

Club 

MX-5 Racing Club 
MX-5 Racing Club 
SVKG 
MSCC 
MX-5 Racing Club 
MSCC 
Kungsbacka MA 
SVKG 
MX-5 Racing Club 
MX-5 Racing Club 
MX-5 Racing Club 
SVKG 
MX-5 Racing Club 
Mx-5 Racing Club 
Toarps MK 
SVKG 
Hässleholm MK 
MSCC 
SSK 
SVKG 
Karlskrona MRK 
SSK 

Best Tm 

1:00.131 
1:00.949 
1:00.986 
1:01.556 
1:01.579 
1:02.551 
1:02.613 
1:02.934 
1:03.011 
1:03.286 
1:03.462 
1:04.019 
1:04.141 
1:04.291 
1:04.462 
1:04.548 
1:05.170 
1:05.303 
1:05.563 
1:05.854 
1:08.820 
1:10.078 

Diff 

0.818 
0.855 
1.425 
1.448 
2.420 
2.482 
2.803 
2.880 
3.155 
3.331 
3.888 
4.010 
4.160 
4.331 
4.417 
5.039 
5.172 
5.432 
5.723 
8.689 
9.947 

Best Speed 

124,049 
122,384 
122,310 
121,177 
121,132 
119,250 
119,132 
118,524 
118,379 
117,865 
117,538 
116,515 
116,294 
116,022 
115,715 
115,561 
114,458 
114,224 
113,771 
113,269 
108,387 
106,441 

In Lap 

5 
3 
5 
5 
6 
11 
9 
10 
11 
4 
12 
5 
9 
5 
3 
10 
5 
4 
4 
9 
4 
10 

Sponsor 

Olssons 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017-05-27 15:28:13 

Tävlingsledare Roger Edvardsson 

Domarordförande Olle Bång 

Tävlingssekreterare Monki Eklund 

Tidtagning Anna Tallén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Stockholms Sportvagnsklubb 

SSK 2 
Roadsport C 

Tidskval 

Qualifying started at 15:10:38 

Kinnekulle 2,072 km 

2017-05-27 15:10 


